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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. marts 2023 

Pr. 1. marts 2023 blev der i alt afregnet 2.159.027 medlemsbidrag, heraf 

40.444 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 246.056. Fra 

januar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. marts 2023 var 
138.348 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.361 202 23.563 1.384 

D14 Socialpædagogernes 34.415 106 34.521 2.245 

D15 Faglig Fælles A-kasse 214.733 1.532 216.265 9.325 

D17 FOAs A-kasse 136.874 999 137.873 2.609 

D18 Lærernes a-kasse 69.149 318 69.467 2.275 

D22 Det Faglige Hus 172.191 1.560 173.751 3.140 

D24 Metalarbejderne 63.521 29 63.550 4.230 

D34 NNFs A-kasse 16.045 14 16.059 474 

D40 Din Faglige A-kasse 33.256 16 33.272 2.815 

D53 HK/Danmark 170.771 1.667 172.438 13.829 

D57 Min A-kasse 82.942 448 83.390 4.493 

D67 Lederne A-kasse 124.295 43 124.338 119 

D72 Teknikernes A-kasse 20.910 57 20.967 1.238 

D73 Kristelig A-kasse 150.346 1.854 152.200 3.164 

D76 Din Sundhedsfaglige 92.561 705 93.266 4.492 

D81 BUPL A-kasse 57.173 362 57.535 3.625 

D83 A-kassen Frie 38.625 244 38.869 176 

D86 Akademikernes 245.833 1.332 247.165 37.465 

D88 Magistrenes A-kasse 67.637 599 68.236 16.694 

D92 FTF A-kasse 138.410 1.172 139.582 13.925 

D94 A-kassen Ase 136.469 0 136.469 1.244 

D98 CA A-kasse 56.025 226 56.251 9.387 

 I alt 2.145.542 13.485 2.159.027 138.348 
 

   



5 
 

I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.181 382 23.563 

D14 Socialpædagogernes 33.219 1.302 34.521 

D15 Faglig Fælles A-kasse 209.768 6.497 216.265 

D17 FOAs A-kasse 130.318 7.555 137.873 

D18 Lærernes a-kasse 67.792 1.675 69.467 

D22 Det Faglige Hus 172.896 855 173.751 

D24 Metalarbejderne 62.548 1.002 63.550 

D34 NNFs A-kasse 15.716 343 16.059 

D40 Din Faglige A-kasse 32.862 410 33.272 

D53 HK/Danmark 167.729 4.709 172.438 

D57 Min A-kasse 82.285 1.105 83.390 

D67 Lederne A-kasse 123.140 1.198 124.338 

D72 Teknikernes A-kasse 20.498 469 20.967 

D73 Kristelig A-kasse 150.104 2.096 152.200 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.955 2.311 93.266 

D81 BUPL A-kasse 55.207 2.328 57.535 

D83 A-kassen Frie 38.168 701 38.869 

D86 Akademikernes 246.310 855 247.165 

D88 Magistrenes A-kasse 67.821 415 68.236 

D92 FTF A-kasse 137.395 2.187 139.582 

D94 A-kassen Ase 134.542 1.927 136.469 

D98 CA A-kasse 56.129 122 56.251 

 I alt 2.118.583 40.444 2.159.027 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.983 198 23.181 1.384 

D14 Socialpædagogernes 33.118 101 33.219 2.245 

D15 Faglig Fælles A-kasse 208.313 1.455 209.768 9.325 

D17 FOAs A-kasse 129.425 893 130.318 2.609 

D18 Lærernes a-kasse 67.475 317 67.792 2.275 

D22 Det Faglige Hus 171.345 1.551 172.896 3.140 

D24 Metalarbejderne 62.519 29 62.548 4.230 

D34 NNFs A-kasse 15.702 14 15.716 474 

D40 Din Faglige A-kasse 32.846 16 32.862 2.815 

D53 HK/Danmark 166.174 1.555 167.729 13.829 

D57 Min A-kasse 81.840 445 82.285 4.493 

D67 Lederne A-kasse 123.098 42 123.140 119 

D72 Teknikernes A-kasse 20.441 57 20.498 1.238 

D73 Kristelig A-kasse 148.319 1.785 150.104 3.164 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.278 677 90.955 4.492 

D81 BUPL A-kasse 54.872 335 55.207 3.625 

D83 A-kassen Frie 37.928 240 38.168 176 

D86 Akademikernes 244.984 1.326 246.310 37.465 

D88 Magistrenes A-kasse 67.223 598 67.821 16.694 

D92 FTF A-kasse 136.251 1.144 137.395 13.925 

D94 A-kassen Ase 134.542 0 134.542 1.244 

D98 CA A-kasse 55.903 226 56.129 9.387 

 I alt 2.105.579 13.004 2.118.583 138.348 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 82 3 85 

D17 FOAs A-kasse 5 1 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 23 2 25 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 11 0 11 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 0 0 0 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 122 6 128 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 11 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 14 

D17 FOAs A-kasse 32 

D18 Lærernes a-kasse 61 

D22 Det Faglige Hus 164 

D24 Metalarbejderne 95 

D34 NNFs A-kasse 2 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 25 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 350 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 9 

D86 Akademikernes 135 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 34 

D94 A-kassen Ase 119 

D98 CA A-kasse 10 

 I alt 1.088 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. marts 2023 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.520 11 2.531 

D14 Socialpædagogernes 6.088 12 6.100 

D15 Faglig Fælles A-kasse 30.004 109 30.113 

D17 FOAs A-kasse 23.692 131 23.823 

D18 Lærernes a-kasse 13.420 14 13.434 

D22 Det Faglige Hus 8.848 61 8.909 

D24 Metalarbejderne 10.945 1 10.946 

D34 NNFs A-kasse 1.857 0 1.857 

D40 Din Faglige A-kasse 5.068 0 5.068 

D53 HK/Danmark 26.390 257 26.647 

D57 Min A-kasse 7.563 27 7.590 

D67 Lederne A-kasse 11.654 2 11.656 

D72 Teknikernes A-kasse 3.482 9 3.491 

D73 Kristelig A-kasse 13.490 115 13.605 

D76 Din Sundhedsfaglige 14.346 59 14.405 

D81 BUPL A-kasse 12.177 55 12.232 

D83 A-kassen Frie 4.465 14 4.479 

D86 Akademikernes 14.246 47 14.293 

D88 Magistrenes A-kasse 6.376 28 6.404 

D92 FTF A-kasse 11.256 62 11.318 

D94 A-kassen Ase 13.633 1 13.634 

D98 CA A-kasse 3.512 9 3.521 

 I alt 245.032 1.024 246.056 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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